Lista de canale TV Premium

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

TVR 1 HD

TVR 2 HD

TVR 3

PRO TV HD
Antena 1 HD
Kanal D HD
Antena Stars HD
Happy Channel HD
Prima TV HD
Kanal D2
National TV
National 24 Plus
Etno TV

A7TV
Metropola TV
Moldova TV
Inedit TV

Travel Mix HD
Favorit TV
Aleph Business HD
Smart TV HD
Erdely TV HD
Global News
Apollonia TV
Linkpress TV
Acasa HD

137
138
139
140
141
142
143
144
146
149
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
200
201
202
203

TeleMoldova PLUS
Orange Info
Kapital TV
Exploris

Trinitas HD

Alfa Omega TV
Speranta TV
Credo TV

Agro TV

Acasa Gold HD

Cartoon Network HD

Cartoonito HD
Nick JR

Disney Junior
Duck TV
TeenNick
Disney Channel
Nickelodeon
Nicktoons
Minimax

Jim Jam

TraLala HD
Cinemaraton HD
TDC HD
Comedy Central HD
Diva HD

205
206
207
209
210
211
212
213
214
225
226
227
228
229
230
231
232
233
240
241
250
251
252
253
254
255

Warner TV HD
AXN HD

AXN SPIN

AXN Black

AXN White

Pro Cinema HD
AMC

Film Café

Viasat KINO

Epic Drama HD
Filmbox Premium
Filmbox
Bollywood Film
Bollywood Clasic
Bollywood
Filmbox Extra HD
Filmbox Stars
Film Mania

TV5 Monde

TVR Cultural
Romania TV
Antena 3 CNN HD
Realitatea Plus HD
TVR Info HD

B1 TV HD

Digi 24 HD



256
257
258
259
260
263
264
269
270
271
272
273
274
275
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

477,
478
479,

Euronews Romania HD
Aleph News HD
Nasul. TV

Profit News
Prima News HD
NCN

Canal 33 HD
BBC News HD
Euronews HD
France 24

DW (Europe)
CNN HD
Bloomberg

CGTN

Prima Sport 2 HD
Prima Sport 4 HD
Prima Sport 3 HD
Prima Sport 1 HD
Prima Sport 5 HD
Pro Arena HD
Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD
Fightbox HD
Sport Extra HD
TVR Sport HD
FastnFunbox HD

Traditional TV
Party Mix
Rapsodia TV

319

320
325
333
335
336

337

339

340

344
350
354
355
356
366
367
368
369
370
371
372
399
400
401
403
404

480
481
482

The Fishing and Hunting

Channel HD
Motorvision+ HD
Realitatea Sportiva HD
History Channel HD
Discovery Channel HD
Animal Planet HD

Investigation Discovery
HD

National Geographic HD
National Geographic Wild

HD

Nat Geo People
Viasat History HD
Crime & Investigation
Museum HD

Love Nature HD
Viasat Explore HD
Viasat Nature HD
BBC Earth HD
Docubox HD
Cinethronix

Travel XP HD

CBS Reality

TLC HD

HGTV HD

E! Entertainment HD
Fashion HD

TV Paprika

Disco Mix
Mezzo

Mezzo Live HD

405
406
408
430
431
432
450
451
453
454
455
456
459
460
461
462
463
464
467
468
469
470
472
474
475
476

483
484
803

FashionBox HD
My Zen TV HD
Sens TV

24 Mix Teleshop
Shop on TV
Telestar 1

Mooz Ro

Mooz Hits

MTV

iConcerts HD
Mooz Dance HD
MTV 00s

Kiss TV

ZU TV HD

UTV HD

Music Channel
Rock TV

TV-AS

Taraf TV

TVR Folclor
Balkanika

H!t Music Channel
Magic TV
Atomic TV
Orizont TV

EMI TV

Atomic Academy
Melos

TV City

Canalele scrise cu portocaliu sunt disponibile pe telefon, tableta, Smart TV prin aplicatia Orange TV Go sau pe calculator pe
tvgo.orange.ro

Important: Canalele PRO TV HD, PRO ARENA HD, ACASA HD, PRO CINEMA si ACASA GOLD HD nu pot fi accesate pe site-ul
tvgo.orange.ro, ci doar in aplicatia Orange TV Go pentru telefon, tableta si Smart TV.



Canalele Etno TV, Exploris, Party Mix, TV5 Monde, Taraf TV, TV City, TeleMoldova PLUS, UTV sunt disponibile in format HD in unele
regiuni.

Canalele Da Vinci Kids, Melos TV, Profi 24 si ZOOM TV HD sunt disponibile doar in anumite regiuni.




