

# Lista de canale TV Premium

---

111	TVR 1 HD	137	TeleMoldova PLUS	205	Warner TV HD
112	TVR 2 HD	138	Orange Info	206	AXN HD
113	TVR 3	139	Kapital TV	207	AXN SPIN
114	PRO TV HD	140	Exploris	209	AXN Black
115	Antena 1 HD	141	Trinitas HD	210	AXN White
116	Kanal D HD	142	Alfa Omega TV	211	Pro Cinema HD
117	Antena Stars HD	143	Speranta TV	212	AMC
118	Happy Channel HD	144	Credo TV	213	Film Café
119	Prima TV HD	146	Agro TV	214	Viasat KINO
120	Kanal D2	149	Acasa Gold HD	225	Epic Drama HD
121	National TV	151	Cartoon Network HD	226	Filmbox Premium
122	National 24 Plus	152	Cartoonito HD	227	Filmbox
123	Etno TV	153	Nick JR	228	Bollywood Film
124	A 7 TV	154	Disney Junior	229	Bollywood Clasic
125	Metropola TV	155	Duck TV	230	Bollywood
126	Moldova TV	156	TeenNick	231	Filmbox Extra HD
127	Inedit TV	157	Disney Channel	232	Filmbox Stars
128	Travel Mix HD	158	Nickelodeon	233	Film Mania
129	Favorit TV	159	Nicktoons	240	TV5 Monde
130	Aleph Business HD	160	Minimax	241	TVR Cultural
131	Smart TV HD	161	Jim Jam	250	Romania TV
132	Erdely TV HD	162	TraLaLa HD	251	Antena 3 CNN HD
133	Global News	200	Cinemaraton HD	252	Realitatea Plus HD
134	Apollonia TV	201	TDC HD	253	TVR Info HD
135	Linkpress TV	202	Comedy Central HD	254	B1 TV HD
136	Acasa HD	203	Diva HD	255	Digi 24 HD

256	Euronews Romania HD	319	The Fishing and Hunting Channel HD	405	FashionBox HD
257	Aleph News HD	320	Motorvision+ HD	406	My Zen TV HD
258	Nasul.TV	325	Realitatea Sportiva HD	408	Sens TV
259	Profit News	333	History Channel HD	430	24 Mix Teleshop
260	Prima News HD	335	Discovery Channel HD	431	Shop on TV
263	NCN	336	Animal Planet HD	432	Telestar 1
264	Canal 33 HD	337	Investigation Discovery HD	450	Mooz Ro
269	BBC News HD	339	National Geographic HD	451	Mooz Hits
270	Euronews HD	340	National Geographic Wild HD	453	MTV
271	France 24	344	Nat Geo People	454	iConcerts HD
272	DW (Europe)	350	Viasat History HD	455	Mooz Dance HD
273	CNN HD	354	Crime & Investigation	456	MTV 00s
274	Bloomberg	355	Museum HD	459	Kiss TV
275	CGTN	356	Love Nature HD	460	ZU TV HD
307	Prima Sport 2 HD	366	Viasat Explore HD	461	UTV HD
308	Prima Sport 4 HD	367	Viasat Nature HD	462	Music Channel
309	Prima Sport 3 HD	368	BBC Earth HD	463	Rock TV
310	Prima Sport 1 HD	369	Docubox HD	464	TV-AS
311	Prima Sport 5 HD	370	Cinethronix	467	Taraf TV
312	Pro Arena HD	371	Travel XP HD	468	TVR Folclor
313	Eurosport 1 HD	372	CBS Reality	469	Balkanika
314	Eurosport 2 HD	399	TLC HD	470	H!t Music Channel
315	Fightbox HD	400	HGTV HD	472	Magic TV
316	Sport Extra HD	401	E! Entertainment HD	474	Atomic TV
317	TVR Sport HD	403	Fashion HD	475	Orizont TV
318	FastnFunbox HD	404	TV Paprika	476	EMI TV
477	Traditional TV	480	Disco Mix	483	Atomic Academy
478	Party Mix	481	Mezzo	484	Melos
479	Rapsodia TV	482	Mezzo Live HD	803	TV City

Canalele scrise cu portocaliu sunt disponibile pe telefon, tabletă, Smart TV prin aplicația **Orange TV Go** sau pe calculator pe [tvgo.orange.ro](http://tvgo.orange.ro)

Important: Canalele PRO TV HD, PRO ARENA HD, ACASA HD, PRO CINEMA si ACASA GOLD HD nu pot fi accesate pe site-ul [tvgo.orange.ro](http://tvgo.orange.ro), ci doar în aplicația Orange TV Go pentru telefon, tabletă și Smart TV.

Canalele Etno TV, Exploris, Party Mix, TV5 Monde, Taraf TV, TV City, TeleMoldova PLUS, UTV sunt disponibile in format HD in unele regiuni.

Canalele Da Vinci Kids, Melos TV, Profi 24 si ZOOM TV HD sunt disponibile doar in anumite regiuni.

